
 0 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
NOMOΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από τα πρακτικά της με αριθ. 14/2012 κατεπείγουσα συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Τρικκαίων. 

 
 
Αριθμ. Απόφ. 139/2012   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Έγκριση έκδοσης χρηματικού εντάλματος & δέσμευση ποσού 
24.000,00€ για την επέκταση ηλεκτροφωτισμού του  Δήμου 
Τρικκαίων».     

Στα Τρίκαλα σήμερα την 22η του μηνός Μαρτίου του έτους 2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.30, συνήλθε σε 
τακτική δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 
14/18931/22-03-2012 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, 
σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (9) 
μέλη:  
                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος 
2. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος   

3. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος            
4. Καραλής Στέφανος, μέλος 
5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος 
6. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος      
7. Ξάφος Αθανάσιος, μέλος     
8. Ψύχος Κων/νος, μέλος                                
9. Παζαϊτης  Δημήτριος, μέλος                  
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

 
 

 

                 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δημοτική υπάλληλο κ. Αγγελική Οικονόμου 
        Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος ανάφερε τα εξής: κρίθηκε εξαιρετικά αναγκαίο να γίνει 
αυτή η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής επειδή έχει προκύψει το θέμα «Έγκριση έκδοσης 
χρηματικού εντάλματος & δέσμευση ποσού 24.000,00€ για την επέκταση ηλεκτροφωτισμού του  Δήμου 
Τρικκαίων».  Κρίνεται αναγκαία η λήψη απόφασης άμεσα.   
Και κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει για το κατεπείγον της Συνεδρίασης. 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της 

 την εισήγηση του προέδρου,  
 την παρ. 6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10  
 το περιεχόμενο του θέματος 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
1) εγκρίνει το κατεπείγον της Συνεδρίασης 
2) εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος  

       Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και εισηγούμενος το θέμα της Η.Δ. έθεσε υπόψη της 
Επιτροπής την παρακάτω εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών: 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η   
                Κύριε Πρόεδρε, σας παρακαλούμε να πάρετε απόφαση Ο.Ε.για την έγκριση έκδοσης χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής στον τακτικό υπάλληλο του Δήμου Τρικκαίων Κοτούμπα Κων/νο και την δέσμευση ποσού 
24.000,00€, για την επέκταση ηλεκτροφωτισμού του  Δήμου Τρικκαίων. 
Η δαπάνη  θα βαρύνει τον Κ.Α. 20-7325.0001 του προϋπολογισμού 2012 του Δήμου Τρικκαίων που είναι δεκτικός 
έκδοσης χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, σύμφωνα με την αριθμ.  115 /2012 Α.Δ.Σ. με απόδοση λογαριασμού 
την 30/6/2012. 
 
Αμέσως μετά, ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά, προτείνοντας την αποδοχή της 
εισήγησης. 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπ΄ όψη της την εισήγηση του αρμόδιου τμήματος, τις διατάξεις της παρ. δ΄ 
του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 και μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΔΑ: Β44ΝΩΗ9-Τ0Θ



 1 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
 

    Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής στον τακτικό υπάλληλο του Δήμου Τρικκαίων 
Κοτούμπα Κων/νο και δεσμεύει ποσού 24.000,00€, για την επέκταση ηλεκτροφωτισμού του  Δήμου Τρικκαίων. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 20-7325.0001 του προϋπολογισμού 2012 του Δήμου Τρικκαίων που είναι 
δεκτικός έκδοσης χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, σύμφωνα με την αριθμ.  115/2012 Α.Δ.Σ. με απόδοση 
λογαριασμού την 30/6/2012. 
   Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  139/2012. 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              
Ακριβές απόσπασμα 
Τρίκαλα 22-3-2012 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β44ΝΩΗ9-Τ0Θ


